Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

"Servis auto 2000" Shpk

K31523078F

Rr. "Enriko Telini" nd. 15 Hyrja 1, Njesia nr 6, Tirané

Tirane

29.01.2003

28 960

Riparim pjesor dhe kapital i te gjitha llojeve te automjeteve

import eksport dhe tregtim i te gjitha pjeseve te kembimit

per te gjitha llojet e automjeteve, goma efj

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2017

Pasgyra Financiare jane individuale PO
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara JO
Pasgyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 0.5
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2017
Deri 31.12.2017

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 16/03/2018




Pasgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenime 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 4,802,048 4,946,967
1 Banka 1,332,479 1,266,525
2 Arka 3,468,569 3,680,442
P> Investime 2 0 0
1 Né tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e vela 2.2
3 Te ljera Financiare 23
P> TE drejta té arkétueshme 3 35,805,788 29,030,925
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 15,131,718 9,507,355
2 _Nga njésits ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té fjera 34 20,674,070 19,523 570
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
P Inventarét 4 2,378,883 2,856,808
1 Léndé e paré dhe materiale t6 konsumueshme 41 2,378,883 2,856,808
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4  Mallra 4.4
S Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né mitie e majméni) 4.5
6 AAGJIM té mbajtura pér shitie 4.6
7 __Parapagime pér inventar 4.7
P> Shpenzime té shtyra 5 4,606,102 4,606,102
B> T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
[ TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 47,582,821| 41,440,802
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit )
2 _Tituj t¢ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit T2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tjers té mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tjers té huadhénies 7.6
P> Aktivet materiale 8 3,404,032 3,638,530
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 Impiante dhe makineri 8.2 3.054,600 3,190,866
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 349,432 447 663
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
B> Ativet biologjike 9
P> Aktive jo materiale: 10 0 0
1 _Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme | 10.1
2 EmriMiré 10.2
3 _Parapagime pér AAJM 10.3
P> Aktive tatimore té shtyra ik
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
1l TOTALl AKTIVEVE AFATGJATA 3,404,032 3,638,530
AKTIVE TOTALE 50,996,852 45,079,332




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2017 2016
P> Detyrime afatshkurtra: 13 15,817,445 11,958,914
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 _Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2 6,300,793 553,636
3 _Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aklivitetin e shfrytézimit 13.4 8,128,754] 9,040,746
5 Déftesa t€ pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 T¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 325,977 498,198
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 1,.061,921| 1,866,334
10 Té fjera t& pagueshme 13.10
B> Té pagueshme pér shpenzime & konstatuara 14
> T& ardhura t& shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 15,817,445| 11,958,914
P> Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 17
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 _Arkétimet né avancé pér porosi TER
4 Te pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Deéftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7_Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 1.7
8 Té ljera ié pagueshme 17.8
P> T& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 18
P> Té ardhura t€ shtyra 19
P Provizione; 20 0 0
1 _Provizione pér pensionef 20.1
2 Provizione té tiera 20.2
P> Detyrime tatimore t& shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata (0] 0]
DETYRIMET TOTALE 15,817,4451 11,958,914
P> Kapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali i Nénshkruar 23 31,963,000| 28,463,000
P> Primi i lidhur me kapitalin 24
P> Rezerva rivierésimi 25
P Rezerva té tjera 26 1,157,418] 1,005,830
1 Rezerva ligjore 26.1 1,157,418 1,005,830
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tiera 26.3
B> Fitimi i pashpérndars 27
P> Fitim / Humbja e Vitit 28 2,058,989| 3,651,588
Totali i Kapitalit 35,179,407| 33,120,418
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 50,996,852 45,079,332




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017

2018

' = jF luksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

2,058,989

3,651,588

Rregullimet PEr shpenzimet Jjomonetare:

Shpenzimet financiare Jomonetare

Shpenzimet PEr tatimin mbi fitimin Jfomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizim;
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshirs né aktivitetet investuese:

—

799,081

1,931,808

Fitim nga shifja e aktiveve afatgjata materiate

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rém'e/(m'gie) né té drejtat e arkétueshme dhe té fiera

(6,774,863)

(4,189,994)

Rénje/(mitje) ne inventaré

477,925

(496,905)

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

3,858,531

2,877,387

Rritie/(rénie) ne detyrime pér punonjésit

367,371

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

419,663

4,141,255 |

Fiuksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér bletjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

‘1

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiaje

(564,582)

(284,148)

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té fjera

Arkétime nga shitja e investimeyve té tiera

Dividents té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

(564,582)

(284,146)

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimj i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimj i aksioneve g Pérdorura sj kolateral

Hua té arkéiuara

Pagesa e kostove t& transaksionit qé lidhen me kredité dhe hyats

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve t& Pérdorura sj kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

(457,803)

Dividendé té paguar

(840,000)

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

(1,297,803)

Rritje/(rénie) neto na mjete monetare dhe ekuivalents ta mjeteve monetare

(144,919)

2,559,306

Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 1 janar 2017

4,946,967

2,387,661

Efekti i luhatieve té Kursit té kémbimit te mjeteve monetare

P

Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2016

4,802,048

4,946,967



Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra e té& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
P |TE ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 46,644,652 60,274,861
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve {é gatshme dhe prodhimit né proces 30
B> |Puna e kryer nga nj€sia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
> |T& ardhura £é tjera té shfrytézimit 32
P~ |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 (33,269,712) (43,311,195)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 331 (33,268,712) (43,311,195)
2 T& tiera shpenzime 33.2
P [Shpenzime t& personelit 34 (6,942,950) (5,851,953)
1 Paga dhe shpérblime 34.1 (5,949,396) (5,023,005)
2 Shpenzime tE sigurimeve _shoqérore/shéndetsore (paragitur vecmas 342 (993 554) (828,948)
nga shpenzimet pér pensionet)
P> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (79¢,081) (851,808)
P |Shpenzime té fjera shfrytézimi 37 (2,881,300} (5,506,117)
P |T& ardhura té tiera 38 0 0
1 T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 38 1
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
3 Interesa té arkéfueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 183
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t€ mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 (329,270) {457,803)
1 Shpenz_fme in{ern?si dhe shpenzf:f?e_ “(é ngjashme (paragitur veemas 40 1 (329,270) (457,803)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 40.2
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
P [Fitimi/Humbija para tatimit 42 2,422,340 4,295,986
P> [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 363,351 644,398
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 363,351 644,398
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
B |Fitimi/lHumbja e vitit 44 2,058,989 3,651,588
P |Fitimi/Humbija pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 45.1
Interesat jo-kontroliuese 45.2




Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

"Servis auto 2000" Shpk

K31523078F

Rr. "Enriko Telini" nd. 15 Hyrja 1, Njesia nr 6, Tirané
Tirane

20012003

28 960

Riparim pjesor dne kapital i te gjitha llojeve te automjeteve

import eksport dhe tregtim i te gjitha pjeseve te kembimit

per te gjitha llojet e automjeteve, goma ef]

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2017

Pasgyra Financiare jane individuale PO
Pasqgyra Financiare jane te konsoliduara JO
Pasgyra Financiare jane te shprehura ne Leké
Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne 0.5
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2017
Deri 31.12.2017

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 16/03/2018




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTANET Shenime 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 4,802,048 4,946,967
1 Banka 1,332,479 1,266,525
2 Arka 3,469,569 3,680,442
P Investime 2 0 0
1 Né tituj pronésie 1é njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e vela 22
3 Te ifjera Financiare 2.3
P Té drejta té arkétueshme 3 35,805,788| 29,030,925
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 15,131,718 9,507,355
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit J2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Téljera 34 20,674,070 19,523,570
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 35
P> Inventarét 4 2,378,883 2,856,808
1 Léndé e paré dhe materiale (6 konsumueshme 4.1 2,378,883 2,856,808
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra 4.4
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né mitie e majméri) 4.5
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6
7 Parapagime pér inventar 4.7
P Shpenzime té shtyra 5 4,606,102 4,606,102
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
1 TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 47,5692,821| 41,440,802
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0] 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 1.8
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tjeré té mbajlur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tjeré té huadhénies 7.6
P> Aktivet materiale 8 3,404,032 3,638,530
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 Impiante dhe makineri 8.2 3,054,600 3,190,866
3 Té tjera Instalime dhe pajisje . 8.3 349,432 447 663
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
> Ativet biologjike 9
P> Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione patenta licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme | 10.1
2 Emrii Miré 10.2
3 Parapagime pér AAUM 10.3
P Aktive tatimore té shiyra 11
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
1l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 3,404,032 3,638,530
AKTIVE TOTALE 50,996,852| 45,079,332




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimef] 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 132 15,817,445 11,958,914
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve 1& kredisé 13.2 6,300,793 553,636
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 13.4 8,128,754 9,040,746
5 Déftesa & pagueshme 13.5
6 T7¢é pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigunimeve shogérore/shéndetsore 13.8 325,977 496,198
9 Té& pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 1,061,921 1,866,334
10 Té tiera té pagueshme 13.10
P> Té pagueshme pér shpenzime & konstatuara 14
= Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 15,817,445| 11,958,914
p- Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrima ndaj institucioneve té kredis¢ 17.2
3 Arkétimet ng avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aklivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 178
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17
8 Té& ljera té pagueshme 17.8
B Té pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara 18
P> Té ardhura té shiyra 19
P Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizicne 16 tjera 20.2
P> Detyrime tatimore t& shiyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata ) 0
DETYRIMET TOTALE 15,817,445; 11,958,914
P Kapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali i Nénshkruar 23 31,963,000| 28,463,000
B Primii lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivlerésimi 25
P> Rezerva té tjera 26 1,157,418 1,005,830
1 _Rezerva ligjore 26.1 1,157,418 1,005,830
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tjera 26.3
p Fitimi i pashpérndaré 27
P Fitim / Humbja e Vitit 28 2,058,989 3,651,588
Totali i Kapitalit 35,179,407 33,120,418
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 50,996,852| 45,079,332




Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017

2016

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit

Fitim / Humbja e vitit

2,058,989

3,651,588

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

799,081

1,931,808

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shilja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(mitje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera

(6,774,863)

(4,189,994)

Rénie/(riitje) né inventaré

477,925

(496,905)

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

3,858,531

2,877,387

Riitje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

367,371

Mijete monetare neto ngal(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit

419,663

4,141,255

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para netlo té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(564,582)

(284,146)

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér bierjen e investimeve té fjera

Arkétime nga shifja e investimeve (é fjera

Dividents té€ arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

(564,582)

(284,146)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral

Hua té erkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa ¢ huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

(457,803)

Dividendé t€ paguar

(840,000)

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

(1,297,803)

Rritje/(rénie) neto n& mjete monetare dhe ekuivalenté t&€ mjeteve monetare

(144,919)

2,559,306

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2017

4,946,967

2,387,661

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t&€ mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2016/ .

4,802,048

4,946,867




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 46,644,652 60,274,861
P |Ndryshimi né& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tiera té& shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 {33,289,712) (43,311,195)
1 _Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 (33,269,712) {43,311,195)
2 T& ijera shpenzime 33.2
P |Shpenzime té personelit 34 {6,942,950) {5,851,953)
1_Paga dhe shpérblime 34.1 (5.948,396) (5,023,005)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas 342 (993,554) (828,948)
nga shpenzimet pér pensionet) ; : i
P> | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 {798,081) {851,808)
P> |Shpenzime té& tjera shfrytézimi 37 {2,881,300) (5,506,117)
P |Té ardhura té tiera 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 38.1
vecmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paragitur ve¢cmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura t6 tjera té ngjashme (paragitur 283
vegmas (€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si ag
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 {329,270} (457,803)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegcmas ‘
¢ shpenzirnet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) g (3292701 (Fo7.8091
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2
B |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,422,340 4,295,986
B> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 363,351 644,398
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 363,351 644,398
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 432
3 Pjesa e (atim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
B |Fitimi/Humbja e vitit 44 2,058,589 3,651,588
B |Fitimi/Humbija pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesai jo-kontrolluese 45.2
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